旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

防災安全部防災課
夛田　大吾

0166-33-9969
0166-33-9936
bousai@city.asahikawa.lg.jp

「災害時等における車両の移動等の協力に関する協定」締結式

KJ00135111

2023年8月29日

１　趣旨
　　災害発生時における緊急車両等の通行確保を目的とし，放置
　　車両の移動や倒木の排除等，道路障害の解消に向けたレッカ
　　ー業務に従事していただくため，協定を締結する。
２　日時
　　令和５年９月４日（月）16時10分から16時30分
３　場所
　　旭川市６条通９丁目　旭川市役所総合庁舎２階　第２応接室
４　式次第
　(1) 開会
　(2) 出席者紹介
　(3) 調印
　(4) 市長挨拶
　(5) 代表者挨拶
　　 一般社団法人　北海道レッカー事業組合
　　 理事長　　佐藤　正良　　様
　(6) 写真撮影
　(7) 閉会

 令和5年9月4日 16時10分　～　令和5年9月4日 16時30分